

REFERAT STYREMØTE I NBK DEN 24.02.2015

Tilstede: Line Orlund, Lars-Erik Bye, Henning Lund, Ørjan Moss, Kersti Winger, Tone Granli og Linda Acay på skype

A) Godkjenning av sakliste

Sakslisten godkjennes med tilleggssak om Atibox

B) Medlemsutvikling- 659 betalende medlemmer pr 24.02.2015. Dvs ca 60 mer enn på dette tidspunkt i fjor.

C) Økonomi . Vanlig drift. Regner med å få 20 000 i pluss etter vinterutstillingen. Kersti sjekker om NBK må forholde seg til samme påmeldingsfrister som NKK.

(I etterkant av møtet er det avklart at NBK forholder seg til vanlige frister).

Vedtaksaker:

Sak 13 Utstillinger 2015

I juni er det utstilling i Tromsø, vi har ingen kontaktperson der. Linda er satt opp på denne utstillingen sammen med en fra Utstillingsrådet. Ellers er det kun 2 utstillinger som ennå ikke er åpnet for påmelding.

Sak 15 RAS

Styret blir orientert om uenigheter angående Matadoravl i RAS gruppen, vi ber derfor RAS gruppen komme sammen igjen for å lage et endelig utkast.

Sak 31 Årsmøte 2015.

Helge Fjeld og Tone Granli skal hente posten inntil valget.

Stemmesedlene må være NBK i hende innen den 16 mars 2015. Helge og Tone skal sjekker om de innsendte stemmene er medlemmer, og om de har betalt.

De gule sider legges inn i sin helhet på hjemmesiden vår. En sak var ved en feil ikke kommet med i BN. Denne legges ut på nett og det spesifiseres at denne ligger ved. Stemmesedler legges inn ved siden av slik at de ikke behøver å sendes inn fra Boxernytt. Vi står potensielt uten ordstyrer. Møtet skal være hos NKK den 21 mars. Vi må dessuten finne noen til å sitte i tellekomiteen. Problemet er at de som møter, gjerne vil være på hele møtet. Etterlyse på facebook. Vi ordner litt bevertning.

Sak 32 Utstillinger 2016

Vi går gjennom hvilke utstillinger boxer kan delta på i 2016. Vi har en liste over utstillinger , spørsmål om Nord skal få flere utstillinger. Styrets forslag er Hammerfest 21 -22 mai og Kirkenes 24- 25 juni, men avdeling Nord tar endelig beslutning.

Sak 37 Referat fra samarbeidskonferansen

Styret diskuterer ordvalg i det endelige referatet.

Sak 44 Søknad fra Telemark om bli godkjent som lokalavdeling.

19 medlemmer totalt, har nå 10 stykker som ønsker dette og oppfyller for øvrig klubbens krav til å danne lokalavdeling. Har opprettet bankkonto under paraplyen til hovedstyret.

Sak 45 Ny sponsor

Eukanuba- utsending av tilbud til medlemmer

Eukanuba er fornøyd med hvordan vi profilerte dem på vinterutstillingen. Vi har link på nettsiden til sponsor. Eukanuba kan gi medlemmer billigere for, spørsmål om hvordan vi praktisk skal kunne

gjøre dette i forhold til personvern. Line sjekker med NKK.

Sak 46 Div. Korrespondanse

Innkommen korrespondanse gjennomgås

Sak 47 Synliggjøring av resultater

Diskusjon om hvordan vi best skal kunne legge ut resultater som medlemmene oppnår med sine hunder enten det er i varianter av bruks eller på utstilling slik at det oppleves rettferdig for alle. Alle innsendte resultater blir lagt på venstremenyen under "Resultater 2015" men det er en diskusjon på hvordan vi best skal legge det som nyheter i tillegg - kanskje vi skal lage en egen knapp for dette. Nyhetene pr i dag skal alle bli lagt inn etter datoen det gjelder.

(I etterkant er man også blitt enige om at vi lager nyhets saker av innsendte meldinger om Championater)

Ekstra sak:

Line sørger for å sende inn årsmelding til Atibox.